

TABEL MF SI CONDUCTE INGROPATE (MF) CE APARTIN DOMENIULUI PRIVAT AL STATULUI INCLUSE IN HG 952/2014 si HG 1522/2007

ACCES ADMIS TUTUROR OFERTANTILOR

Nr. crt	Nr inv.	Denumire	Sector	Fisa tehnica	Diametru nominal (")	Lungime (m)	Pret actualizat (referat 1657/2023) lei/m fara TVA	Valoare conducta (fara TVA)	Garantie licitatie /lei fara TVA
1	120031P	COND. D8	MOINESTI	Conducta titei DN=8 5/8" Lucacesti-Raf. Darmanesti, Casare partiala pe lungimea de 10.069,93 m	8 5/8	10,069.93	23.09	232,514.68	23,251.47
2	120034P	CONDUCTA GAZ	MOINESTI	Dn=2 1/2+3,Runcu Modirzau-Sipoteni+Moinesti-Manascu,	2 1/2 si 3	26,651.10	3.17	84,483.99	8,448.40
3	120233P	CONDUCTA	ORLESTI-GHERCESTI	gazolina 3"	3	2,713.14	4.87	13,212.99	1,321.30
4	120485P	CONDUCTA 3+4	MORENI SILISTEA	Gorgoteni-Moreni, diametru 3 1/2inch, L=10777m, grosime perete 6mm; Moreni-Buda, diametru 3 1/2inch, L=26675m, grosime perete 6mm, Buda-Cr.Bot, diametru 3 1/2inch, L=2992m, grosime perete 6mm; Cr.Bot-Centura Ploiesti, diametru 4inch, L=3378m, grosime perete 6mm.	3 1/2	43,699.77	4.46	194,900.97	19,490.10
5	120764P	CONDUCTA TITE RACORD CARTOJANI	PLOIESTI-BAICOI	Dn=14 3/4,racord Cartojani(Tatarani)-Raf.Astra	14 3/4	1,800.77	39.26	70,698.23	7,069.82
6	120765P	CONDUCTA TITE RACORD CARTOJANI	PLOIESTI-BAICOI	Dn=12 3/4(Tatarani)-Raf.Astra la cond.nr.120054,	12 3/4	1,754.87	49.11	86,181.67	8,618.17
7	120781P	CONDUCTA TITEI	MARGHITA	D=65/8,Suplac-PETROSUB Crisana, grosime perete 0,6cm.	6 5/8	3,100.00	21.59	66,929.00	6,692.90
8	120789P	CONDUCTA TITEI	PLOIESTI-BAICOI	Km5-Teleajen,Dn=8 5/8(Centura),(Bar.Campinii)-Raf.Petrotel,L=9647,54m	8 5/8	9,647.54	23.09	222,761.70	22,276.17
9	121505P	CONDUCTA 4+6	URLATI-BERCA-CIRESU	Monteoru-Berca,Titei Dn=4 1/2+6 5/8,	4 1/2 si 6 5/8	24,606.00	9.32	229,327.92	22,932.79
10	121591P	CONDUCTA RACORD RAF 1	PLOIESTI-BAICOI	Dn=10 3/4,Cartojani(Tatarani)-Raf. Astra la cond.nr.121590,	10 3/4	2,303.06	32.81	75,563.40	7,556.34
11	121592P	CONDUCTA RACORD BRAZI	PLOIESTI-BAICOI	gazolina6" Negoiesti-BraziCond.Titei Dn=10 3/4,racordCartojani(Negoiesti)-Raf.Brazi la cond.nr.121590	10 3/4	47.00	32.81	1,542.07	154.21
12	121598P	CONDUCTA TRAVERSARE ST EPURARE	PLOIESTI-BAICOI	Trav. Aeriana la canal Corlatesti pe cond. 10 3/4inch Cartojani. Teava 273 = 31m si tub protector 620 = 21m	10 3/4	31.00	32.81	1,017.11	101.71
			PLOIESTI-BAICOI	tub protector	24	21.00	47.60	999.60	99.96
13	121602P	COND TRAVERSARE VIISOARA	PLOIESTI-BAICOI	Cartojani; Subtrav. Piriu Viisoara, teava 273=34m, tub protectie 521=14m	10 3/4	34.00	32.81	1,115.54	111.55
	121602			tub protector	20	14.00	30.83	431.62	43.16
14	121687P	TRAERTEL	PLOIESTI-BAICOI	traversare riu Teleajen,fosta conducta 10inch Oprisenesti- Ploiesti	10	136.00	26.60	3,617.60	361.76
15	121986P	CONDUCTA TITEI 6 5/8	URLATI-BERCA-CIRESU	Jugureanu-Ciresu Dn=6 5/8,	65/8	7,800.00	21.59	168,402.00	16,840.20
16	122431P	CONDUCTA GZOL	ORLESTI-GHERCESTI	conducta gazolina 4inch, Stoina - Busuioci,	4	16,000.00	6.80	108,800.00	10,880.00
17	122463P	CONDUCTA STOIENESTI	CARTOJANI	Titei Dn= 6 5/8,Stoienesti-Pct. fix Arges,	6 5/8	4,500.00	21.59	97,155.00	9,715.50
		TOTAL				154,929.18			

TABEL MF SI CONDUCTE INGROPATE (MF) CE APARTIN DOMENIULUI PRIVAT AL STATULUI INCLUSE IN HG 952/2014 si HG 1522/2007

ACCES ADMIS TUTUROR OFERTANTILOR

Nr. crt	Nr inv.	Denumire	Sector	Fisa tehnica	Diametru nominal (")	Lungime (m)	Pret actualizat (referat 1657/2023) lei/m fara TVA	Valoare conducta (fara TVA)	Garantie licitatie /lei fara TVA
Nr. crt	Nr inv.	Denumire	Sector	Fisa tehnica					Garantie licitatie lei fara TVA
1	121389P	GARA GODEVIL TERMINAL COND TIT	PLOIESTI-BAICOI	8" Centura,Km5			708.75		70.88